DIVULGAÇÃO

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023 – PREFEITURA MUNICIPAL

DE BARROQUINHA

A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições previstas na

Lei Municipal nº 671/2023 (Lei da Contratação Temporária), TORNAM PÚBLICO o

RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para formação de

banco de reserva de recursos humanos para provimento temporário de cargos indicados no

anexo de cargos existentes no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Barroquinha/Ce,

regido pelo Edital nº 003/2023, nos termos do art. 37, inciso IX, da CF/88.

Barroquinha, 22 de agosto de 2023.

ARTEIRIANA BENTO DA COSTA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CUIDADOR ESCOLAR PARA ALUNOS ESPECIAIS  (ÁREA I)

Nº NOME DO CANDIDATO FASE 01 FASE 02 FINAL SITUAÇÃO

1 PAULA DE JESUS PEREIRA 25 60 85 APROVADO

2 FRANCISCA VANIA DA SILVA NASCIMENTO 25 60 85 APROVADO

3 FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS 37 47,5 84,5 APROVADO

4 RENATA TYFFANE PEREIRA ROCHA 27 52,5 79,5 APROVADO

5 GABRIELA ROCHA ARAÚJO 26 50 76 APROVADO

6 CRISTINA SANTOS MACHADO 26 50 76 APROVADO

7 IARA ARAÚJO RODRIGUES 26 50 76 APROVADO

8 IVANA DE SOUSA LOPES 26 50 76 APROVADO

9 MARIA DE JESUS AMARAL 31 45 76 APROVADO

10 CAMILA DOS SANTOS VITURINO 25 50 75 APROVADO

11 BEATRIZ DE SOUSA LIMA 25 50 75 APROVADO

12 JESSILANE ALVES DA SILVA 30 45 75 APROVADO

13 MARIA DOS NAVEGANTES PROCÓPIO DE SOUZA 29 45 74 APROVADO

14 ANTÔNIA MARIA PASSOS SILVA 29 45 74 APROVADO

15 FRANCICARLA PEREIRA DA SILVA 29 45 74 APROVADO

16 INARA ARAÚJO RODRIGUES 26 47,5 73,5 APROVADO

17 ROSIMEIRE DA COSTA 26 47,5 73,5 APROVADO

18 MIRACIR ALVES FONTENELE 28 45 73 APROVADO

19 SIMONE DA SILVA FERREIRA 28 45 73 APROVADO

20 SUIANE DE CARVALHO MARTINS 28 45 73 APROVADO

21 REGIANE ARRUDA DOS SANTOS 25 47,5 72,5 APROVADO

22 ELDA MARIA PROCÓPIO DE SOUZA 27 45 72 APROVADO

23 MAYARA SOUZA NEVES OLIVEIRA 27 45 72 APROVADO

24 FRANCISCA FERNANDA ALVES DE AMORIM 24 47,5 71,5 APROVADO

25 CRISTINA FONTES DO NASCIMENTO 26 45 71 APROVADO

26 JULIANA MARIA FERREIRA OLIVEIRA 26 45 71 APROVADO

27 MARIA DA PAZ SILVA DE SOUSA 26 45 71 APROVADO

28 ROSA MARIA SILVA DO NASCIMENTO 26 45 71 APROVADO

29 ANTONIA NATÁLIA DA SILVA DO NASCIMENTO 26 45 71 APROVADO

30 FRANCISCA APARECIDA ALVES BRITO 26 45 71 APROVADO

31 GEISIANE OLIVEIRA DA ROCHA 26 45 71 APROVADO

32 DEUZIANE DE SOUZA MELO 26 45 71 APROVADO

33 GESSIANE QUEIROZ DA SILVA 26 45 71 APROVADO

34 ERIKA GABRIELE OLIVEIRA COSTA 23 47,5 70,5 APROVADO

35 ALINE DE SOUSA DOS REIS 23 45 68 CLASSIFICÁVEL

36 JOÃO VECTOR MORAIS 23 45 68 CLASSIFICÁVEL

37 MÔNICA DA SILVA PEREIRA 24 40 64 CLASSIFICÁVEL

38 JONAS SOUSA DE OLIVEIRA 28 22,5 50,5 CLASSIFICÁVEL

39 SIMONE LIMA FARIAS 28 00 28 DESCLAS.

40 FRANCISCO EUDES DE SOUSA 26 00 26 DESCLAS.

41 JOANA SUELY GOMES RIBEIRO 23 00 23 DESCLAS.

CUIDADOR ESCOLAR PARA ALUNOS ESPECIAIS (ÁREA  II)

Nº NOME DO CANDIDATO FASE 01 FASE 02 FINAL SITUAÇÃO

1 PRISCILA DA SILVA ARAÚJO 27 60 87 APROVADO

2 GRAZIELA VERAS DE ARAÚJO 26 60 86 APROVADO

3 FRANCISCA RAYLA OLIVEIRA SILVA 27 57,5 84,5 APROVADO

4 MIQUEIAS DIAS DA SILVA 25 55 80 APROVADO

5 MARIA CLÉIA DOS REIS SILVA 29 50 79 APROVADO

6 SILVANA DA COSTA FORTUNATO 26 50 76 APROVADO

7 REBECA NEVES DE ARAÚJO 25 47,5 72,5 APROVADO

8 DAIANE BARROS DOS REIS 26 42,5 68,5 APROVADO

9 VITÓRIA TALITA CARVALHO ROCHA 23 42,5 65,5 APROVADO

10 JOSÉ GABRIEL DA SILVA ROCHA 24 40 64 APROVADO

11 MÁRCIA VERAS DE ARAÚJO 25 37,5 62,5 APROVADO

12 ERISVALDO JUSTINO DA SILVA 25 35 60 APROVADO

CUIDADOR ESCOLAR PARA ALUNOS ESPECIAIS (ÁREA  III)

Nº NOME DO CANDIDATO FASE 01 FASE 02 FINAL SITUAÇÃO

1 MACELLI CARVALHO DA SILVA 26 52,5 78,5 APROVADO

2 LAIANE CARVALHO VERAS 25 52,5 77,5 APROVADO

3 JOÃO VICTOR ALVES DA SILVA 26 47,5 73,5 APROVADO

4 MALBA SOUZA DE ARAÚJO DA SILVA 29 45 74 APROVADO

5 ALANA DA ROCHA CARVALHO 28 45 73 APROVADO

6 GLEICIANE CORREIA DA SILVA 26 45 71 APROVADO

7 DIEGO ALVES DE SOUSA 26 45 71 APROVADO

8 ROSENI DOS SANTOS SILVA 26 45 71 APROVADO

9 MARIANE RODRIGUES DA SILVA 25 45 70 APROVADO

10 JÚLIA VERAS MEDEIROS 24 45 69 APROVADO

11 MARIA DAS GRAÇAS NOGUEIRA DA ROCHA 26 42,5 68,5 APROVADO

12 FRANCISCA DAIANE DOS SANTOS VERAS 25 40 65 APROVADO

13 CLICIANE VERAS DOS SANTOS 23 40 63 APROVADO

MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR 40 HORAS ( ÁREA I)

Nº NOME DO CANDIDATO FASE 01 FASE 02 FINAL SITUAÇÃO

1 ANA ANGÉLICA DE ANDRADE CRUZ 25 52,5 77,5 APROVADO

2 GUSTAVO VERAS DA SILVA 21 52,5 73,5 APROVADO

3 MARIA SILVANA DE VASCONCELOS 23 47,5 70,5 APROVADO

4 NAÍSA EDUARDO DE SOUSA 22 45 67 APROVADO

5 MARA ARAÚJO MENDONÇA 22 45 67 APROVADO

6 CRISTIANE DOMINGOS SANTANA 21 45 66 APROVADO

7 DARA FILOMENA PEREIRA 21 45 66 APROVADO

8 DIAMANTINA CARNEIRO DE SOUSA 21 45 66 APROVADO

9 FRANCISCA TEIXEIRA FONTENELE DE SOUSA 20 45 65 APROVADO

10 SARA MARIA DA SILVA CONCEIÇÃO 21 40 61 CLASSIFICÁVEL

11 CAROLINA SILVA DE BRITO  21 40 61 CLASSIFICÁVEL

12 JACIRA DE ASSIS OLIVEIRA DA SILVA 20 40 60 CLASSIFICÁVEL

13 JULIANA SANTOS MONTEIRO DE OLIVEIRA  20  40 60 CLASSIFICÁVEL

14 ANA VITÓRIA RODRIGUES DE ARAÚJO 20 40 60 CLASSIFICÁVEL

15 MARIA APARECIDA GOMES DA ROCHA 22 37,5 59,5 CLASSIFICÁVEL

16 FRANCISCA ANTONIA DOS SANTOS TELES 21 37,5 58,5 CLASSIFICÁVEL

17 OLAVO RODRIGUES FONTENELE NETO 21 37,5 58,5 CLASSIFICÁVEL

18 AIRLA COSTA BENTO 21 37,5 58,5 CLASSIFICÁVEL

19 GLEICIANE DA ROCHA SANTOS 21 35 56 CLASSIFICÁVEL

20 FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA PEREIRA 20 35 55 CLASSIFICÁVEL

MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR 20 HORAS ( ÁREA I)

Nº NOME DO CANDIDATO FASE 01 FASE 02 FINAL SITUAÇÃO

1 ANTONIA GIZELE A DE ANDRADE CRUZ 22 60 82 APROVADO

2 FRANCISCO ROBERTO ALVES DOS SANTOS 21 60 81 APROVADO

3 ANTÔNIA DE SOUSA MELO 21 57,5 78,5 APROVADO

4 ANTONIO LAÉRCIO AMARAL SANTOS 20 57,5 77,5 APROVADO

5 FRANCISCO ALVES FONTENELE 21 55 76 APROVADO

6 FERNANDA VERAS SILVA 22 50 72 APROVADO

7 ANTONIA JANIELE MENDONÇA DE BRITO 21 50 71 APROVADO

8 JAINE LIMA DE ARAÚJO 20 50 70 APROVADO

9 FRANCISCA DIOLINDA SOUSA DA SILVA 20 50 70 APROVADO

10 MARIA LUIZA DA CONCEIÇÃO ROCHA 20 45 65 APROVADO

11 TAÍS DA SILVA DA COSTA 20 45 65 APROVADO

12 MARIA NATÁLIA PEREIRA ROCHA 20 40 60 CLASSIFICÁVEL

13 LUANA CRISTINA DE JESUS 20 35 55 CLASSIFICÁVEL

14 ANTONIO IGOR DA SILVA DOS ANJOS 20 30 50 CLASSIFICÁVEL

15 AMANDA ARAÚJO DO AMARAL 20 00 20 DESCLAS.

16 ÉRICA TELES SOTERO 20 00 20 DESCLAS.

MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR 40 HORAS ( ÁREA II)

Nº NOME DO CANDIDATO FASE 01 FASE 02 FINAL SITUAÇÃO

1 RAFAEL WANDERSON DA SILVA ALMEIDA 22 45 67 APROVADO

2 TIAGO ARAÚJO DIONÍZIO 22 45 67 APROVADO

3 ANTONIO MARCELINO DA SILVA MIRANDA 21 45 66 APROVADO

4 DOUGLAS ROCHA FÉLIX 21 45 66 APROVADO

5 MARCIANO PEREIRA DA SILVA 21 45 66 APROVADO

6 JARDENHA ALVES DA COSTA 21 45 66 APROVADO

7 WILLIAN VIANA VERAS 21 45 66 APROVADO

8 VALDERLAN ROCHA DE SOUSA 22 42,5 64,5 CLASSIFICÁVEL

9 LUCIANO DOS REIS VERAS 21 42,5 63,5 CLASSIFICÁVEL

10 ALICE OLIVEIRA DE ARAÚJO 20 42,5 62,5 CLASSIFICÁVEL

11 ERISVALDO PEREIRA BARBOSA 21 40 61 CLASSIFICÁVEL

12 SÂNDILA SOUSA DA SILVA 20 32,5 52,5 CLASSIFICÁVEL

MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR 20 HORAS ( ÁREA II)

Nº NOME DO CANDIDATO FASE 01 FASE 02 FINAL SITUAÇÃO

1 JOANA ENEIDA SOUZA DE OLIVEIRA 21 45 66 APROVADO

2 LARISSE BARROS DE SOUSA 20 45 65 APROVADO

3 JADE SOUSA DA SILVA 20 37,5 57,5 APROVADO

4 EVYLA LUIZA DE OLIVEIRA DAMASCENO 20 00 20 DESCLAS.

MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR 40 HORAS ( ÁREA III)

Nº NOME DO CANDIDATO FASE 01 FASE 02 FINAL SITUAÇÃO

1 PEDRO CAIO VERAS NEVES 21 50 71 APROVADO

2 IEDA DA COSTA ARAÚJO 21 47,5 68,5 APROVADO

3 TAINA FREITAS DE OLIVEIRA 20 47,5 67,5 APROVADO

4 VICENTE ALVES DE SOUSA 22 45 67 APROVADO

5 DIEGO MORAIS DOS SANTOS 21 45 66 APROVADO

6 JORDANA ROCHA VERAS 21 45 66 APROVADO

7 MARIA TATIELE ARAÚJO VERAS 21 45 66 APROVADO

8 GESSILENE MIRANDA DO NASCIMENTO  22 42,5 64,5 CLASSIFICÁVEL

9 RAIMUNDO JAKSON DA SILVA RODRIGUES 21 42,5 63,5 CLASSIFICÁVEL

10 LARISSA OLIVEIRA DA SILVA 22 40 62 CLASSIFICÁVEL

11 JOSÉ MARLEN BARROS VIANA 20 37,5 57,5 CLASSIFICÁVEL

12 MARIA VERÔNICA OLIVEIRA SOUSA 20 37,5 57,5 CLASSIFICÁVEL

13 THAÍS DE BRITO DOS SANTOS 20 37,5 57,5 CLASSIFICÁVEL

14 LÍVIA AMORIM GOMES  22 35 57 CLASSIFICÁVEL

15 SANA PAULA OLIVEIRA PEREIRA 20 35 55 CLASSIFICÁVEL

16 ISADORA LÍDIA MATOS DE OLIVEIRA 20 30 50 CLASSIFICÁVEL

17 ISMAEL RODRIGUES DOS SANTOS 20 00 20 DESCLAS.

18 DIEGO VERAS DA SILVA 20 00 20 DESCLAS

MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR 20 HORAS ( ÁREA III)

Nº NOME DO CANDIDATO FASE 01 FASE 02 FINAL SITUAÇÃO

1 LAURA VITÓRIA DE ASSIS NASCIMENTO 20 57,5 77,5 APROVADO

2 MATHEUS RIBEIRO DE SOUSA 20 52,5 72,5 APROVADO

3 FRANCISCA CINTIA DE SOUSA VERAS 22 45 67 APROVADO

4 MONAILSON VERAS DA SILVA 22 45 67 APROVADO

5 ELIZANJALA VERAS DE ARAÚJO 20 45 65 APROVADO

6 IARA GÉSSICA DO NASCIMENTO 20 42,5 62,5 CLASSIFICÁVEL

7 MARIA VITÓRIA VERAS DA SILVA 20 30 50 CLASSIFICÁVEL